2000年-2001年度 遇報

東京多摩グリーンロータリークラブ

心のふれあいを求め 和の中から行動を

ヽ

RIテ ーマ

司会 SAA委 員会 平 野 行 康   ◎ 市民総合相敵会4E告 実行委員長 足 立滴三郎

◎点  饉           会  長    津 守 弘 範

0ロ ータリーソング 「日も風も三も」

ツングリーター  菊 池    敏

現在3名 の相敵希望者の申し込みがありました。

もう一度広告を出しますが、会員の管様にもお知り

合いの方で相獣されたい方が御座いましたら出来る

だけ申し込み して正けるよう御協力をお願い致しま

す。

◎10年 連続管出席表彰  由 清委員会 議 本 吉 文

『赤尾 恭 建会員 小城 キ 員会員 日本 破 会員

大Ft 将夫会員 田 中 ■ 会員 海野 栄 ―会員』

◎お客様紹介

岡山西苗 RC

◎会務報告

会 長   津 守 弘 範

推原 裕 二様

会 長   津 守 弘 範

本日例会の前に定揚の理事会を開催致 しました。内容に

つきましては次国の 11月 1日 の例会にて発表致 します。
1、 11月 3～ 5日 の市民籍合相敵はメークアッブ

になりますが、 11月 1日 、8日 、 15日 の例会

には出来るだけ多くの出席をお願い致 します。

◎幹事報告 幹 事   伊 澤ケイ子
1、 多摩 RCよ り例会養受のお知 らせが層いてお り

ます、醇 しくは事務局までお問い合わせ下さい。
2、 ツン 1ミ ンヨンさんよりおこりがありました。

■10周 年おめてとう御座います
“今でも皆経に大査感翻 しています
Ⅲ将来管様のような仕事をしたいと思います

3、 高橋会員より先日お母様の御不幸の時の知ネしポ

寝いています、又本日のためにウイスキーを頂き

ました。

【委員会報告】

出席委員会 藤本 吉 文

45名

44名  (出 席免除者 1名 )
31名  (事 前MU4名 )

千3名

79 55%〈 35/44)

最終師工出席単 38 379t

大松 破 二、遠藤 立 ―、小坂 ―

章民 張 本 率 や、大練 将 英へ佐

杉山 英 巳、高橋 正 時、高野 範

昭身、吉沢 洋 景、白井 長 司

高野 毎域 10/31多廃 RC

杉山 英巳 10/24】M分 科会打合せ

根本 案守 10/20R財団セミナー

白井 長司 10/241M分 科会打合せ

数
殺
出
数

総

務

者

者

播
員
薩
席
確

席

会

出

出

欠

出０

出 席  準

1 0 / 1 1

席  者 !

郎、小械

伯 和 度、

成、F日

長 M U :

欠

縮

栗泉印多厚市宕合143京 エプラザホテル多摩561号
TEL 042(372)6463 FAX 042(3フ 2〕6491

Eィにl tamagrcOco oocn n引 ,

聴 ]京 エプラザホテル多摩 たまつ まさ4層

隣 日]0毎 遭XIB日 12130 ,月 の娘建例会1330

陰  目 薄 刊 堕  障  取 伊澤ケイ子 磨 員回 杉山英巳 m蚕 員自 由剤 詞

優  則 菊池 敏 」閉 幸彦 永井野子 根本妻守 醸原正箱

再牛報使用

◎ ニコニヨBO X 観建活動委員長  小 泉 博 0観 畦旅行患親会

岸争 広 範

伊澪 ケイ子

宮本  破

中山 恒 武

確原 裕 ニ

田中  責

高村  弘

赤尾 森 雄

足立預二郎

関岡 俊 ニ

北村  争 態

猪段  末 男

森田  舞 子

須藤  起 雄

譲生回 置夫

藤本  書 文

遠藤  二 甑

村上  久

伊藤  英 也

済野  弾 ―

汽野  裳 一

平野 行 店

田島真由装

永井  時 子

杉野志保子

小林  和 夫

梅島 進 也

菊池  ほ

小泉  博

0点    伍

移動拐会皆さんご苦労様ですお互い

に観嘘を深めてゆつくりして下さい

雨の中皆様ご苦労格です楽 しい―時

を過ごしましょう

去会楽 しみですね

楽しい拐会を期待 します。今日は、

家生口|ンのおかげで天皇賞取れまし

た。有盛う仰座います。

今日のゴルフは退 G(HEお )さ れま

した。な本さん完欧です。でも舞野

者には絶対負けません。

元気でやろうわ ?

大室お世83になります

明日は時年同様、甲府ロータリーク

ラブを統問 します

今日ゴルフをやられた方宿 くなるま
で大までしたね

移的例会を祝して

第 1回 分区の親唾ゴルフで多摩グリー

ンが団体優勝をしました

明日のゴルフ宜 しく

雨の中、やつとたどり着きました。
ヤレヤレです

観壌費Aの 方お接れ様です

遠路管捺ご昔労様で した

観建旅行楽しいわゴルフもね !!

百中のゴルフ大乱れでした。

移Rb】会,加 いただき本当に有館う
ございます。

移動例会、今まは葦 しみです。

藤本さんが言尾良く協太郎をやつつけ
てくれました。

分区ゴルフ大会予想こ り優勝です

移動471会ご苦労様でした。

毒いですね。明日のゴルフ晴れますよ

う1こ。

明日のゴルフ宜 しくお願い致 します。

移駒例会、高の中、ど音労様です。

お久しぶりの,会 です

伊藤さんありがとうご座いました。

明日も宜しく

本日は足と指のケガのおゴルフに出席
出来ません残をです。

官さんコンバンワ

―会員ブ臼フィール (第14口 )日 中  ■ ―

大正 14年 10月 文求区のほ田寺同BI町予現で躍生

住まい近 くに言羽御殿、す ぐ前に薄8R社があつた。

法政に在購 したが、学業より配慮将被による軍事教  _
練が多く嫌気がさして、大政呂賞会 (口民航制組織)

指手を中里違平氏の承的を受けえ装会十年柳の運動
に没頭 した。

昭和 19年 近術師団の招集で中口各地を2年 足らす
の朝問であつたが従軍。人格幕祝の長隊竺活は寝慢に

寝ほを重ねての心身ともに富使 した侍だらけの日々

で免な性は強 くなった。そ して敗破での音建の生活は、

生き抜 くおに窃事を洞療 し世間を■る物と しが身に

付いたと思えます。

昭和 21年 6月 復員、しか し廠職で企宗は自ほ裾体さ

れまともに強 く場所も宗い時期だつた。知人の“鹿で

やつと米軍占債下の旧立川飛行機 (株)バ ッテリーエ
lBに枕験出来た。これが私の人生をええる大きな転機
になりました。

仕事を求めて集まる人は前屋経験を問わない賢人8
人混合てした。幸いにも非常に優れた方連の仲間に加

わる事おく出来私の形成に大きく磁与されました。後に、
この人達は防衛庁う銭官をはじめ大企業の役員、幹部
となられましたが、現在も各承産で順番に導線会を開 ヤ

き友ttを曖めております。
ジヤマエ実株式会社の最立6進 駐軍役務提供だつた

私たちに対する支払いの都合で、特別間違庁の指導
により法人化 し全員移籍となる。昭和 24年 12月

需来の対策にジャマ結工株式会社at段立され卒秦模

束を進め、小型飛行機、 35経 験写機、′くテンヨ玉

自的lR出機、医療機毒、組土住を くブレハブ)、ガス

機密、などの製作at始まる。営彙開発を担当。朝鮮破

争勤発で米軍の依頼ですバーム爆事の製造開始。外

注管理を担当。戦争終結で特需が行くなり業務櫓Jヽ

で社員 10名 となる。東京ガス株式会社を対Ⅲに営

書を開始 して現在に至る。

会  長  津 守 弘 範

(今lgの担当 菊池 級 )